mitatione ad legem regiam. ver siculo. vbi autem maioria, Palacios Rubios in rubri. de donatio. inter vi. & vxor. §. 14. Rolan. Valle. consilio. 85. numero. 9. lib. 1. Gregorio. Lopez in. 1. 6. titulo. 11. part. 6. columna. 8. versiculo. quid autem, Castillo, in l. 40. Tauri numero. 22. Burgos de Paz consilio. 9. numer. 25. Gaspar Baeça de non meliorandis filiabus ratione dotis capite. 8. numero. 12. & 13. & 20. Sarmiento libro. 7. capite. 5. Solet tamen inproposito reuocari indubium, an concessa facultate Regia ad obligandum bona maioratus, si creditor faciat executionem in illis prædebito, ad vendendum ea bona sit necessaria noua licencia, & facultas, & dicendum est, non esse necessariam, ex eleganti responso Vlpiani. I. C. in. l. si pupillorum. 7. §. si pupillus dedit. ff. de rebus eorum scribentis quod si pupillus dedit pignori ex permisu prætoris, creditor absque noua prætoris permissione potest ius suum exequi. Ex quo ibi notabit Baldus. quod si Ecclesia obligauit prædium creditori, ad hibita solemnitate, creditor potest alienare prædium non seruata solemnitate. Facit quod scribit Petrus Rebuff. in commentarijs ad constitutio. Gallicas. 1. tomo tracta. de liter. obliga. arti. 3. glo. 2. nume. 16. facta scilicet executione, in bonis

X 2 minoris,

## Liber secundus

minoris, quæ fuerant obligata, non seruari maiorem solemnitatem, quæ in bonis maiorum distractis seruatur ex tex. in d. l. si pupillorum: accedit quoque quod Imola & Romanus in l. vñ fructu. ff. soluto matrimonio. resoluient assensum domini adhibitum, in datione rei feudalis indotem marito operari, quod retranslatio dominij, quæ facienda est soluto matrimonio, non requirat alium assensum, sequitur Capicus decis. 182. numero. 11. & 12. Mathe. de afflict. in capite. imperiale in principio versi. 12. nota ex textu numero. 8. & 9. de proibita feudi aliena. & decision. 335. numero. 19. Ex quibus ita resoluunt. Gregori. Lopez in l. 6. titul. 11. part. 6. glosa que la non pude se vender. columna. 8. versi. & si data. Molina. libro. 4. de Hispano. primo. gen. c. 5. numero. 1. 2. & 3. Pelaez a Meres in tractatu maioratum, & melioracionum Hispanæ. 4. part. q. 3. per totam.

21 Septimo queritur, an in re communis possit constitui census? & quod non, videtur demonstrari ex responso Vlpiani. I. C. in l. 2. ff. de seruitu. sic aientis unus ex dominis communium eadum seruitutem imponere non posse.

Igitur si in rem communem ius seruitutis cadere non potest, quæ admodum etiam probat tex. in l. per fundum, & in l. unus. ff. de seruitu. rusticorum praeditorum.